
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 317 Jueves 30 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 147720

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
44

77
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

44777 Anuncio de adjudicación definitiva del contrato de suministro de material
de oficina para la Diputación Foral de Bizkaia, años 2011 y 2012.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Diputación Foral de Bizkaia.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.
c) Número de expediente: 2010/029/072/07.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.bizkaia.net/

contratospublicos.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Material de oficina para la Diputación Foral de Bizkaia, años

2011 y 2012.
c) Lote: Sí (4 lotes).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 30192000-1.
e) Acuerdo marco: No.
f) Sistema dinámico de adquisiciones: No.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 1-9-2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 196.000,00 euros. Importe total:
231.280,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 14-12-2010.
b) Contratista: Lote 1: "Office Depot, S.L.". Lote 2: "Papelería Alcalde, S.L.". Lote

3: "Papelería Alcalde, S.L.". Lote 4: "Papelería Alcalde, S.L.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 196.000,00 euros. Importe

total: 231.280,00 euros.

Bilbao, 27 de diciembre de 2010.- La Jefa del Servicio de Contratación, Nerea
K. López-Uribarri Goikolea.

ID: A100094641-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-12-29T20:17:00+0100




